附件2

大连职业技术学院2018—2019学年辅导员单项工作优秀个人申报表

	姓名
	
	所带学生人数
	
	学生年级
	

	所在学院
	
	申报奖项
	

	寝室合格率
	
	考试违纪率
	
	日常违纪率
	日常违纪率

	佐证材料项目
	1. 

	
	2. 

	
	3.

	
	4.

	
	5.

	推荐意见

所在学院
	签字（公章）：

	考核意见

评审组
	考核评分：

排名结果：    /

入选评定：   是        否

签字：

	审核意见

学生处
	签字（公章）：




注：1.“佐证材料项目”一栏列举名称及数量即可；

2.“所在学院推荐意见”一栏，须由分管工作书记签字，并加盖学院行政公章；

3.“评审组考核意见”一栏，须由评审组全体成员签字确认；

4.此表提交纸质材料一式2份，同时提交电子档。
